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HORARIO DE ASESORIAS DE “MATEMATICAS, FISICA, QUIMICA Y METODOLOGIA”
PERIODO: ENERO-JUNIO 2025

Catedritico Asignatura Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Contacto
L.M. Claudia I. Guzman Arellano | Matematicas | 08:00-09.00 09:00-10.00 | 09:00-10.00 08:00-09:00 ciguzman@macuspana.tecnm.mx
L.M. Clemente Silvan Emeterio | Matemiticas | 13:00-14:00 | 14:00-1500 | 14:00-15:00 | . 0| 14:00-15.00 GEIANGET A0S ARG tPONITLMX
L.M. Francisca Garcia Chablé Matematicas | 15:00-16:00 | 11:00-12.00 11:00-12.00 15:00-16:00 fgarcia@macuspana.tecnm.mx

M.A. Maria C. Zarracino Mendoza| Matematicas | 09:00-10:00 | 13:00 - 14:00 | 10:00-11.00 | 09:00-10:00 | 10:00-11.00 czarracino@macuspana.tecnm.mx

M.C. Israel Jesus Damian Félix Matematicas 13:00-14.00 15:00 - 16:00 idamian@macuspana.tecnm.mx
L.F. Orlando Chablé Cruz Fisica 15:00 - 63:00 | 16:00-17:00 | 09:00-10.00 | 10:00-11:00 | 14:00-15.00 ochable@macuspana.tecnm.mx
I.A.A. Rosa E. Izquierdo Correa | Quimica 11:00-12:00 | 10:00-11:00 11:00-12.00 rizquierdo@macuspana.tecnm.mx
1.Q. José Maria Garcia Esteban Quimica 13.00-14.00 jgarcia@macuspana.tecnm.mx
M.A. Lazaro A. Priego Andrade | Metodologia | 15:00-16:00 | 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 11:00-12:00 Ipriego@macuspana.tecnm.mx
LIC. Jorge A. Cedillo Moreno Metodologia | 19:00—20:00 | 14:00—15:00 | 17:00 - 19:00 18:00 - 19:00 jcedillo@macuspana.tecnm.mx
M.C. Norma del C. Hernandez R | Quimica 12:00-13:00 11.00-12.00 11:00 - 12:00 | 12:00-13:00 | 14:00-15:00 | nhernandez@macuspana.tecnm.mx
IQ. Walberto Cornelio Gonzalez | Quimica 07:00-09:00 11.00-12.00 wcornelio@macuspana.tecnm.mx
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